E-0280 Rev. 3
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 1 of/de 16 Project/Projet:  AP-AE-98-0042
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 11 of/de 16 Project/Projet:  AP-AE-98-0042
Except for the altered meter type designation, the number of
this Notice of Approval, demand interval and range, and the
pulse constant, the main meter nameplate is essentially the
same as for the original host meter.
Sauf pour ce qui est du numéro de modèle modifié du
compteur, du numéro du présent avis d'approbation, de
l'intervalle et de la gamme d'intégration ainsi que de la
constante des impulsions, la plaque signalétique du compteur
principal est essentiellement identique à celle du compteur
central original.
Additional Specifications
Auxiliary Supply:
69, 120, 240, 277, 345, 480 and 600 V(ac)
60 Hz
Time Base:
Power line frequency
Operating Temperature:
a) Liquid Crystal Display, -30°C to +85 C
b) Data Storage During Power Outage -
18 months at 0°C to +50°C
3 weeks at -40°C to +85°C
Humidity:
0 to 100% relative, non-condensing
Demand Intervals (Programmable) -
Caractéristiques supplémentaires
Alimentation auxiliaire:
69, 120, 240, 277, 345, 480 et 600 V(ca)
60 Hz
Base de temps:
Fréquence de la ligne d’alimentation
Température de fonctionnement:
a) Affichage à cristaux liquides, -30°C à +85°C
b) Stokage des données durant une panne
d’alimentation -
18 mois de 0°C à +50°C
3 semaines de -40°C à +85°C
Humidité:
de 0 à 100% d’humidité relative, sans condensation
Intervalles d’intégration (programmables) -
__________________________________________________________________________________________
Interval Length Number of Subintervals / Nombre de sous-intervalles
(In Minutes)     1 2 3 4 5 6
Durée de l’intervalle Subinterval Length (In Minutes) / Durée des sous-intervalles
(en minutes)        (En minutes)
 5       5  x  x  x  1  x
15      15  x  5  x  3  x
30      30 15 10  x  6  5
60      60 30 20 15 12 10
__________________________________________________________________________________________
 X – NOT AVAILABLE /Non disponible
E-0280 Rev. 3
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 12 of/de 16 Project/Projet:  AP-AE-98-0042
For further, more comprehensive information concerning
design, construction, principle of operation, testing,
installation, use, maintenance, etc., the manufacturer’s
literature must be consulted.
Se reporter à la documentation du fabricant pour obtenir
de plus amples détails sur la conception, la fabrication, les
principes de fonctionnement, les essais, l’installation,
l’utilisation, l’entretien, etc.
TABLE 4 ALTERNATE DISPLAY SEQUENCE
Code # Identifier
05